
ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 1

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ: "Διενέργεια Αρχαιολογικών Ερευνών και Εργασιών του Έργου: Αντικατάσταση αγωγών αμιάντου και ανίχνευση διαρροών του δικτύου ύδρευσης εντός της πόλης της Κισάμου" (Προκήρυξη 10/2021)

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

(N
A

I/
O

X
I)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 (

έω
ς
 8

4
 μ

ή
ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΟΥΛΑ ΘΕΜΙΣΤΤΟΚΛΗΣ 428160/10-09-2021 ΝΑΙ 6,35 381,00 180 170 84 588 1319,00 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

2 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΙΚΕΝΤΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 425444/08-09-2021 ΝΑΙ 7,54 452,40 180 90 33 231 953,40 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

3 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΜΑΡΙΑ ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 425443/08-09-2021 ΝΑΙ 6,79 407,40 180 90 37 259 936,40 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

4 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΑΘΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 432767/13-09-2021 ΝΑΙ 7,71 462,60 180 90 100 14 98 930,60 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

5 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΜΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 428133/10-09-2021 ΝΑΙ 6,79 407,40 180 90 36 252 929,40 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

6 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΚΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 425445/08-09-2021 ΝΑΙ 6,60 396,00 180 90 20 140 806,00 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

7 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΙΤΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 428084/10-09-2021 ΝΑΙ 7,02 421,20 130 31 217 768,20 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

8 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 432777/13-09-2021 ΝΑΙ 6,07 364,20 180 90 12 84 718,20 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

9 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 428065/10-09-2021 ΝΑΙ 7,22 424,80 40 84 588 1052,80 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς
 (

κ
ά

τω
 τ

ω
ν
 6

 

μ
η

ν
ώ

ν
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 428105/10-09-2021 ΝΑΙ 7,24 434,40 180 90 130 0 834,40 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

2 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 425074/08-09-2021 ΝΑΙ 8,60 516,00 180 90 3 807,00 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

3 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 425446/08-09-2021 ΝΑΙ 7,22 433,20 180 90 0 703,20 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

4 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 432734/13-09-2021 ΝΑΙ 8,06 483,60 90 573,60 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

5 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 425048/08-09-2021 ΝΑΙ 7,07 424,20 90 514,20 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

6 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΟΥΡΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 430523/10-09-2021 ΝΑΙ 8,50 510,00 40 550,00 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ  ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

                     ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 

Α
ίτ

η
σ

η
ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 

Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 

2
ο

υ
 

Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 

ή
 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 

Μ
ό

ρ
ια

 

Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 

Ξ
έν

η
ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 

(σ
ε 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 

Μ
η

ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 

Μ
ό

ρ
ια

 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 

Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 

Ε
ρ

γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις              (Λόγοι απόρριψης)

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΠΟΥΡΜΠΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 430521/10-09-2021 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

Ειδικότητα

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΩΝ ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΑΥΤΩΝ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)



ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 1

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ:

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν
 π

ρ
ο

ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Α

π
ο

λ
υ

τη
ρ

ίο
υ

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν

ώ
ν

 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ε
ιρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Μ
ό

ρ
ια

 Α
π

ο
λ

υ
τη

ρ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ε
ιρ

ία
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν

ώ
σ

η
ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ

ώ
σ

σ
α

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ε
ύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν

 (
σ

ε
 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν

τι
κ

ε
ίμ

ε
ν

ο
)

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ

α
σ

ία
ς

1 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 433120/13-09-2021 17,50 66 525,00 462 987,00 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

2 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 432811/13-09-2021 18,00 42 540,00 294 834,00 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

Α
/Α

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν
 π

ρ
ο

ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Α

π
ο

λ
υ

τη
ρ

ίο
υ

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν

ώ
ν

 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ε
ιρ

ία
ς
 

Μ
ό

ρ
ια

 Α
π

ο
λ

υ
τη

ρ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ε
ιρ

ία
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν

ώ
σ

η
ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ

ώ
σ

σ
α

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ε
ύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν

 (
σ

ε
 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν

τι
κ

ε
ίμ

ε
ν

ο
)

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ

α
σ

ία
ς

1 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

430522/10-09-2021 15,44 0 463,20

0

463,20 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΩΝ ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΑΥΤΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)

Παρατηρήσεις

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

"Διενέργεια Αρχαιολογικών Ερευνών και Εργασιών του Έργου: Αντικατάσταση αγωγών αμιάντου και ανίχνευση διαρροών του δικτύου ύδρευσης εντός της πόλης της Κισάμου" (Προκήρυξη 10/2021)

Χωρίς Βεβαίωση 

προϋπηρεσίας e ΕΦΚΑ 

και Υ. Δ. Εμπειρίας

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

Παρατηρήσεις



ΗΜΕΡ/ΝIA:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ: "Διενέργεια Αρχαιολογικών Ερευνών και Εργασιών του Έργου: Αντικατάσταση αγωγών αμιάντου και ανίχνευση διαρροών του δικτύου ύδρευσης εντός της πόλης της Κισάμου" (Προκήρυξη 10/2021)

          ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ  (50%)

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο
Ονομα     

Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 

Τ
έκ

ν
ω

ν

Μ
ό

ρ
ια

 Α
ν

ή
λ

ικ
ω

ν
 

Τ
έκ

ν
ω

ν

Μ
ό

ρ
ια

 Π
ο

λ
υ

τε
κ

ν
ία

ς
 

(Τ
έκ

ν
ο

 Π
ο

λ
υ

τ.
Ο

ικ
ο

γ
ε
ν

.)

Η
λ

ικ
ία

Μ
ό

ρ
ια

 Η
λ

ικ
ία

ς

Ε
ξά

μ
η

ν
ο

 Α
ν

ε
ρ

γ
ία

ς
  

  
  

  
  

  
  

(έ
ω

ς
 8

)

Μ
ό

ρ
ια

 Α
ν

ε
ρ

γ
ία

ς

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν

ώ
ν

 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ε
ιρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ε
ιρ

ία
ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ

α
σ

ία
ς

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
430520/10-09-2021 1 200 0 0 200,00 Δ. ΚΙΣΑΜΟΥ

Η Προϊσταμένη της Εφορείας

Ελένη Παπαδοπούλου

Αρχαιολόγος

Παρατηρήσεις

Χωρίς Υ.Δ. Εμπειρίας

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΩΝ ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΑΥΤΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :629678
Ημ/νία Πρ. :28-12-2021
	AkrivesAntigrafo: 
		2021-12-28T14:19:44+0200




